
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

Забеги: 02.06.2010 12:30    t= 23°C;  Вл.=84% 01-03 июня 2010 г.

Финал: 02.06.2010 15:00 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  100 м 

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Забеги Вт Финал Вт Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 БЛЕСКИНА ЕКАТЕРИНА 1993 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 12,21 -0,5 12,05 -0,6 КМС 20+5 СЛУШКИН В.К.

2 ХОРОШЕВА КРИСТИНА 05.04.93 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 12,19 0,0 12,31 -0,6 КМС 17+5 РОДИОНОВА А.И., ГОРДЕЕВ Ю.А., 
БЕЗИКОВ М.В.

3 КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 05.04.93 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   12,38 0,0 12,44 -0,6 КМС 15+5 ШАМАНАЕВ Б.Н.

4 ПОДМАРЬКОВА АРИНА 01.04.94 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 12,71 -0,5 12,69 -0,6 1 14 КРАПОВНИЦКИЙ А.И., 
ПОДМАРЬКОВ С.К.

5 ЛЕБЕДЕВА ИРИНА 28.09.93 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 13,06 -0,5 12,93 -0,6 1 13 КУЗЯКИН С.М

6 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 20.08.93 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 12,98 -0,5 13,00 -0,6 1 12 КРАПОВНИЦКАЯ Л.П.

7 ДАНИЛОВА ТАТЬЯНА 23.07.93 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 12,98 -0,1 13,13 -0,6 1 Л СМИРНОВ С.В.

8 УДАЛАЯ ЮЛИЯ 09.06.93 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   КирсДЮСШ 13,16 -0,1 13,33 -0,6 1 11 АВЕРИНА

9 ФЕДОРОВА ЮЛИЯ 15.06.95 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 13,29 -0,5 2 Л МОРОЗОВА С.Н.

10 БОБРОВНИКОВА ДАРЬЯ 26.03.93 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ  РОДИНА 13,41 0,0 2 10 ДЕГТЯРЕВА Н.В.

11 ШАМАНАЕВА АЛЕНА 05.10.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ-1 13,42 -0,1 2 Л ШАМАНАЕВ Б.Н.

12 МИХЕЕВА НАТАЛЬЯ 28.05.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ-1 13,59 0,0 2 Л ШАМАНАЕВ Б.Н.

13 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 25.05.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 13,79 -0,1 2 Л СМИРНОВА Л.А.

14 ШАМОВА ДАРЬЯ 04.12.95 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО ГИМНАЗИЯ-4 13,81 -0,1 2 9 МИТЬКИНЫ Л.Е. и Л.В.

15 ЯКОВЛЕВА ДАРЬЯ 16.02.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 13,91 -0,5 2 Л ГОРБ А.В.

16 ЛАПШИНА АЛЛА 10.01.94 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ЯранДЮСШ 14,00 -0,1 2 Л БОЧКАРЕВ Н.А.

17 НИКОНОВА АНАСТАСИЯ 11.05.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1  ДЮСШ 14,02 0,0 2 Л НИКОНОВА Л.Н., ХАБИБРАХМАНОВ 
Р.Г.

18 СИРОТКИНА ДАРЬЯ 21.05.93 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 14,14 0,0 3 Л СМИРНОВА Л.А.

 (Лист 1)



Женщины Бег  100 м 

1 ПЛЕНКИНА ЕКАТЕРИНА 25.11.91 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 12,60 -1,5 12,74 -2,9 1 20 ЕГОРОВЫ А.А. и Л.Г.

2 КИРДЯШОВА ЛЮДМИЛА 04.06.91 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 12,73 -1,5 12,90 -2,9 1 17 РАЗОВ В.Н.

3 КАМАРДИНА ИРИНА 12.11.91 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 12,841 -1,5 12,98 -2,9 1 15 АФАНАСЬЕВ А.Я.

4 ДУДУКИНА КСЕНИЯ 04.10.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 12,844 -1,5 12,99 -2,9 1 14 РОДИОНОВА А.И., ГОРДЕЕВ Ю.А.

5 КАЛАБАШИНА ОКСАНА 11.03.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР ДЮЦ 
ОЛИМПИЕЦ

12,92 -1,5 13,10 -2,9 1 13 ГЕРАСИМОВ А.

6 СТАНИСЛАВСКАЯ ТАТЬЯНА 05.06.91 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   Д 13,78 -1,5 14,00 -2,9 2 12 ШНЕЙДЕР Н.Г.

1 АКСЕНОВА ЕЛЕНА 01.03.88 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 12,14 -1,5 12,40 -3,7 КМС 20 АКСЕНОВ А.В.

2 КЛИМИНА АННА 28.11.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   П ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 12,36 -1,5 12,55 -3,7 КМС 17 ГЕРАСИМОВ А.В.

3 ГОРШКОВА ЕЛЕНА 1988 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 12,48 -1,5 12,91 -3,7 КМС Л СМИРНОВ С.В.

4 ПЕТРОВА ОКСАНА 1989 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 12,62 -1,5 13,02 -3,7 1 Л ЕГОРОВ А.Т.

5 ЕВСТИФЕЕВА ЕЛЕНА 1988 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 12,67 -1,5 13,04 -3,7 1 15 КИРАМОВ С.Х.

6 САВИНА ЕКАТЕРИНА 18.05.89 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятГУ 13,03 -1,5 13,39 -3,7 1 14 ПОДКОВЫРИН В.Д.

7 ИВАНОВА ЕЛЕНА 02.04.88 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 14,76 -1,5 15,23 -3,7 3 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

САЗОНТОВА НАДЕЖДА 16.05.88 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР н/я БОРИСЕНКО Е.М., КУЗНЕЦОВА С.В.

1 ЕГОРОВА АННА 1987 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 12,21 -1,5 12,49 -4,1 КМС 20 СМИРНОВ С.В.

2 СМИРНОВА ТАТЬЯНА 02.03.86 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ 12,58 -1,5 12,926 -4,1 1 0 СОКОЛОВ В.Г.

3 ГОЛОВКИНА ЯНА 06.06.85 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   П УлГУ  ЦСП 12,60 -1,5 12,928 -4,1 1 0 КАМЕНСКИЙ С.М., ЛАРИН А.С.

4 БОРОДИНА ТАТЬЯНА 1986 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   УОР 12,81 -1,5 13,12 -4,1 1 0 ВОСТРИКОВА С.А.

 (Лист 2)



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

03.06.2010 10:35    t= 24°C;  Вл.= 68% 01-03 июня 2010 г.

03.06.2010 12:40 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  200 м 

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал. Команда  Ведомство Организация Забеги Вт Финал Вт Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 05.04.93 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН 25,2 -1,3 24.57 0,0 КМС 20+5 ШАМАНАЕВ Б.Н.

2 ХОРОШЕВА КРИСТИНА 05.04.93 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 25,1 -1,1 24.77 0,0 КМС 17+5 РОДИОНОВА А.И., ГОРДЕЕВ Ю.А., 
БЕЗИКОВ М.В.

3 ПОДМАРЬКОВА АРИНА 01.04.94 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. МО ДЮСШ 25,4
-1,1

25.28 0,0 КМС 15+5 КРАПОВНИЦКИЙ А.И., 
ПОДМАРЬКОВ С.К.

4 АСЛАНИДИ АНАСТАСИЯ 14.10.94 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 25,8 -1,3 25.38 0,0 КМС 14+5 АНИСИМОВА Е.А., ЯЗВЕНКО А.Л.

5 ЛЕБЕДЕВА ИРИНА 28.09.93 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР 26,0
-1,1

26.00 0,0 1 13 КУЗЯКИН С.М

6 ВОЛКОВА АЛЕКСАНДРА 31.05.93 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ МО СДЮСШОР 26,1
-1,1

26.49 0,0 1 12 КОРОТКОВА Н.А.

7 ДАНИЛОВА ТАТЬЯНА 23.07.93 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 27,1 -1,1 26.62 0,0 1 Л СМИРНОВ С.В.

8 БОБРОВНИКОВА ДАРЬЯ 26.03.93 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ  РОДИНА 26,9
-1,1

27.01 0,0 1 11 ДЕГТЯРЕВА Н.В.

9 ГАРАЕВА АНАСТАСИЯ 01.06.95 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 27,4 -1,1 2 Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

10 УДАЛАЯ ЮЛИЯ 09.06.93 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. КирсДЮСШ 27,6 -1,3 2 10 АВЕРИНА

11 НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА 01.01.95 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-1 28,0
-1,1

2 Л МИРОНОВ К.Д.

12 НИКОНОВА АНАСТАСИЯ 11.05.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1  ДЮСШ 28,3
-1,1

2 Л НИКОНОВА Л.Н., 
ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

13 САМАРКИНА СВЕТЛАНА 17.09.95 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 28,4
-1,1

2 Л СМИРНОВА Л.А.

14 НИКИТИНА ОКСАНА 00.00.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. МО ДЮСШ-2 28,5 -1,3 2 Л МЯСОЕДОВ К.В.

14 ШАМОВА ДАРЬЯ 04.12.95 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ МО ГИМНАЗИЯ-4 28,5
-1,1

2 9 МИТЬКИНЫ Л.Е. и Л.В.

16 ЛАПШИНА АЛЛА 10.01.94 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ЯранДЮСШ 28,9
-1,1

3 Л БОЧКАРЕВ Н.А.

17 РЕЧКИНА ОЛЬГА 30.10.93 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ МО СОШ-14 29,1 -1,3 3 8 БУСЫГИНА О.Н.

18 БАЧЕНИНА ОКСАНА 00.00.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. МО ДЮСШ-2 29,9
-1,1

3 Л СИДЯГИНЫ В.Б., Д.В.

18 АНДРИАНОВА АННА 13.02.95 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 29,9 -1,3 3 Л

 (Лист 3)



Женщины Бег  200 м 
20 АНДРЕЕВА ЕКАТЕРИНА 18.02.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 30,0 -1,1 3 Л

КОТОВА АЛИНА 28.10.94 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ-1 н/я -1,3 Л

1 САФИУЛЛИНА АЛИНА 18.03.91 МС РЕСП. ТАТАРСТАН КДЮСШ АВИАТОР 24,8 -0,7 24.66 0,0 КМС 20+5 САФИУЛЛИНА Г.Г.

2 ПЛЕНКИНА ЕКАТЕРИНА 25.11.91 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. Д ШВСМ 24,8 -0,7 25.16 0,0 КМС 17+5 ЕГОРОВЫ А.А. и Л.Г.

3 КАМЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 28.09.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 25,4 -0,7 25.35 0,0 КМС 15+5 ПЛУЖНИКОВ Н.Н.

4 КАЛАБАШИНА ОКСАНА 11.03.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 25,4 -0,7 25.60 0,0 1 14 ГЕРАСИМОВ А.В.

5 РЕПЕКТО НАТАЛЬЯ 29.07.92 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. НИЖЕГОРОДЕЦ  ЦОП 25,2 -0,7 25.67 0,0 1 13 БОРИСЕНКО Е.М., КУЗНЕЦОВА 
С.В.

6 КАМАРДИНА ИРИНА 12.11.91 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 25,3 -0,7 25.72 0,0 1 12 АФАНАСЬЕВ А.Я.

7 АФОНИНА КАРИНА 28.03.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 25,5 -0,7 сошла 0,0 1 11 КРАСНОВ Р.Б., СОЛДАТОВ В.А.

8 ИПОЛИТОВА АННА 1991 1 РЕСП. ТАТАРСТАН ДЮСШ  ОЛИМП 26,5 -0,7 1 Л СОКРАТОВ Е.В.

9 ПРИЛУКОВА АЛЕНА 15.05.92 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ. ВятОСДЮСШОР 26,9 -0,7 2 10 ТРУШКОВ А.Н.

10 ХМЕЛЕВА ОКСАНА 01.01.91 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР 27,2 -0,7 2 Л КЛИМАНОВ В.М.

11 КОЖЕЦЕВА АНГЕЛИНА 12.06.92 1 РЕСП. МОРДОВИЯ ШК.БОЛОТНИКОВА 27,2 -0,7 2 9 БУСАРОВА С.В.

12 МОХИЙ ОЛЬГА 16.07.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-3 27,6 -0,7 2 Л

ДУДУКИНА КСЕНИЯ 04.10.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР сошла -0,7 0 КИРАМОВ С.Х.

САДОВАЯ ДАРЬЯ 27.07.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. НИЖЕГОРОДЕЦ  
ОСДЮСШОР  УОР

26,4 -0,7 н/я 1 Л

1 АКСЕНОВА ЕЛЕНА 01.03.88 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР 24,1 -0,7 24.22 0,0 КМС 20 АКСЕНОВ А.В., КУЗУРОВ М.А., 
ЦАРЬКОВ А.В.

2 ГОРШКОВА ОЛЬГА 1990 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР 24,2 -0,7 24.50 0,0 КМС Л СМИРНОВ С.В.

3 ГАФИЯТУЛЛИНА ЛИЛЯ 1990 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ТАСМА 24,3 -0,7 24.52 0,0 КМС 17 ШУРЫГИНА Р.Р., ПУШКИН В.В.

4 КЛИМИНА АННА 28.11.90 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 24,8 -0,7 24.59 0,0 КМС 15 ГЕРАСИМОВ А.В.

5 ЕВСТИФЕЕВА ЕЛЕНА 1988 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. Д ШВСМ 25,3 -0,7 25.57 0,0 КМС 14 КИРАМОВ С.Х.

6 САВИНА ЕКАТЕРИНА 18.05.89 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. ВятГУ 26,0 -0,7 25.94 0,0 1 13 ПОДКОВЫРИН В.Д.

7 ЗАНОСОВА ОЛЬГА 03.03.90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-3 25,9 -0,7 26.13 0,0 1 12 СОЛНЦЕВ В.П.

ГОРШКОВА ЕЛЕНА 1988 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР сошла -0,7 Л СМИРНОВ С.В.

1 ДАШИНА НАТАЛЬЯ 1986 МС РЕСП. МОРДОВИЯ НССУОР ШВСМ 23,6 -0,7 23.88 0,0 МС 20+5 ЕГОРОВ А.Т.

 (Лист 4)



Женщины Бег  200 м 
2 СМИРНОВА ТАТЬЯНА 02.03.86 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ МО МарГТУ 25,2 -0,7 25.01 0,0 КМС 17 СОКОЛОВ В.Г.

3 СИДОРОЧЕВА МАРИНА 12.05.87 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. П ЦСП 25,2 -0,7 25.11 0,0 КМС 15 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА 
Е.А.

4 ГОЛОВКИНА ЯНА 06.06.85 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. П УлГУ  ЦСП 25,8 -0,7 25.81 0,0 1 0 КАМЕНСКИЙ С.М., ЛАРИН А.С.

ПЛАТУНОВА МАРИЯ 29.10.87 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ. Д ВятОСДЮСШОР сошла -0,7 0 ЕГОРОВ А.А.

ЕГОРОВА АННА 1987 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НССУОР сошла -0,7 Л СМИРНОВ С.В.

 (Лист 5)



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  400 м Фин. забеги: 02.06.2010 13:10  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КЛЕМЕНТЬЕВА АЛЕНА 12.11.94 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 58,84 1 20 ЛУНЕВ А.В., КУЧИНА В.П.

2 АНДРЕЕВА АНЖЕЛА 05.03.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 59,58 1 Л ДАВАЛОВ В.Н., ЧУБУКОВ И.Ю.

3 МАКАРОВА АНАСТАСИЯ 1993 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 1.00,69 1 17 ТЕМНИКОВ Н.В.

4 КОНОВАЛОВА ВИКТОРИЯ 17.01.94 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 1.00,79 1 15 КОЛБАСОВА Н.А.

5 КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА 01.03.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   КирсДЮСШ 1.01,31 2 14 БАЛЫБЕРДИН

6 ЧЕРНЫШОВА ВАЛЕНТИНА 28.05.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 1.02,16 2 Л КАЗАКОВ Н.П.

7 ВОЛКОВА АЛЕКСАНДРА 31.05.93 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СДЮСШОР 1.02,40 2 13 КОРОТКОВА Н.А.

8 ГАРАЕВА АНАСТАСИЯ 01.06.95 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 1.03,06 2 Л ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

9 САМАРКИНА СВЕТЛАНА 17.09.95 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 1.04,42 2 Л СМИРНОВА Л.А.

10 ФЕДОРОВА ЕКАТЕРИНА 12.03.95 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР  СДЮСШОР-1 1.06,33 3 Л ДАВАЛОВ В.Н., СМИРНОВА Л.

11 ГОЛОВИНА ОЛЬГА 21.04.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 1.07,86 3 Л СМИРНОВА Л.А.

12 ПОЛУШИНА ЕЛЕНА 04.07.94 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   СДЮСШОР 1.08,75 3 12 КОРОТКОВА Н.А.

13 АНДРЕЕВА ЕКАТЕРИНА 18.02.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 1.09,22 3 Л КАЗАКОВ Н.П.

14 БАЧЕНИНА ОКСАНА 00.00.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 1.09,51 3 Л СИДЯГИНЫ В.Б., Д.В.

15 ЛОПАТИНА НАТАЛИЯ 29.10.96 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 1.11,97 1ю Л КАЗАКОВ Н.П.

РЕЧКИНА ОЛЬГА 30.10.93 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СОШ-14 н/я БУСЫГИНА О.Н.

МАРКИДАНОВА ВИКТОРИЯ 24.12.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 н/я МОРОЗОВА С.Н.

КУДРЯШОВА АННА 30.10.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 н/я МОРОЗОВА С.Н.

НИКИТИНА ОКСАНА 00.00.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 н/я МЯСОЕДОВ К.В.

ТАБАЧКОВА АНАСТАСИЯ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 н/я МОРОЗОВА С.Н.



Женщины Бег  400 м Фин. забеги: 02.06.2010 13:10  t= 23°C;  Вл.=84%

1 САФИУЛЛИНА АЛИНА 18.03.91 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   П КДЮСШ АВИАТОР 53,71 МС 20+15 САФИУЛЛИНА Г.Г.

2 МАЛАНОВА АЙВИКА 28.11.92 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО ГИМНАЗИЯ-4 54,05 МС 17+15 МИТЬКИН Л.Е.

3 АФОНИНА КАРИНА 28.03.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 56,33 КМС 15+5 КРАСНОВ Р.Б., СОЛДАТОВ В.А.

4 РЕПЕКТО НАТАЛЬЯ 29.07.92 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ  ЦОП 57,04 КМС 14+5 БОРИСЕНКО Е.М., КУЗНЕЦОВА С.В.

5 ПРИЛУКОВА АЛЕНА 15.05.92 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 1.00,88 1 13 ТРУШКОВ А.Н.

6 КОЖЕЦЕВА АНГЕЛИНА 12.06.92 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   ШК.БОЛОТНИКОВА 1.01,08 1 12 БУСАРОВ В.М.

7 ХМЕЛЕВА ОКСАНА 01.01.91 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 1.01,13 1 Л КЛИАНОВ В.М.

8 МОХИЙ ОЛЬГА 16.07.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 1.02,37 2 Л НАЗАРОВА Л.А., МИХАЙЛОВ А.А.

9 САДОВАЯ ДАРЬЯ 27.07.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ  
ОСДЮСШОР  УОР

1.02,60 2 Л ОСИПОВ В.Р., КАЛЕНТЬЕВА Н.В.

10 ВЕКОВА АЛИНА 30.09.1991 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   1.06,55 3 Л

ПОЛКОВНИКОВА ОЛЕСЯ 1992 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 н/я ЧАМЕЕВ Н.С.

1 ГАФИЯТУЛЛИНА ЛИЛЯ 1990 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   П ТАСМА 53,82 МС 20+5 ШУРЫГИНА Р.Р., ПУШКИН В.В.

2 ГОРШКОВА ОЛЬГА 1990 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 54,04 МС 17+5 СМИРНОВ С.В.

3 ДОЛМАТОВА ЮЛИЯ 16.08.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР-3 55,11 КМС 15 СОЛНЦЕВ В.П.

4 СОЗОНТОВА НАДЕЖДА 16.05.88 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 55,57 КМС 14 БОРИСЕНКО

5 ЗАНОСОВА ОЛЬГА 03.03.90 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР-3 57,24 1 13 СОЛНЦЕВ В.П.

6 МАТЮНИНА ЕКАТЕРИНА 23.10.90 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 1.00,97 1 Л АНИСИМОВ Н.И., БЕЛЯКОВ Н.Ф.

МИХАЙЛОВА МАЛЬВИНА 1990 1 СДЮСШОР-3 н/я ЧАМЕЕВ Н.С.

1 ПЛАТУНОВА МАРИЯ 29.10.87 МС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   Д ВятОСДЮСШОР 55,82 КМС 20 ЕГОРОВ А.А.

2 СИДОРОЧЕВА МАРИНА 12.05.87 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   П УлГПУ  ЦСП 57,00 КМС 17 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА Е.А.

3 КОПОСОВА ЕЛИЗАВЕТА 05.06.87 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 57,56 1 0 КОЛБАСОВА Н.А.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  800 м Фин. забеги: 03.06.2010 11:30 t= 24°C;  Вл.= 68%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ВАСИЛЬЕВА ВЕРА 22.06.94 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 2:12.8 КМС 20+5

2 ПРОКОПЬЕВА АНАСТАСИЯ 1995 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 2:14.0 КМС 17+5 УГЛЕВ И.И.

3 МАРТЫНОВА МАРИЯ 24.03.95 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 2:16.1 1 15 ЖУРАВЛЕВ В.Ю.

4 АНДРЕЕВА АНЖЕЛА 05.03.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 2:18.1 1 Л

5 ЧАЛКОВА ТАМАРА 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 2:19.1 1 Л УГЛЕВ И.И.

6 НИКОНОРОВА КРИСТИНА 1993 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3  НУОР 2:19.5 1 Л ЧАМЕЕВ Н.С., НАЗАРОВА Л.А.

7 КЛЕМЕНТЬЕВА АЛЕНА 12.11.94 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 2:20.3 1 14 ЛУНЕВ А.В., КУЧИНА В.П.

8 ОРЛОВА КСЕНИЯ 09.02.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 2:20.8 1 Л ЧАМЕЕВ Н.С.

9 КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА 01.03.93 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   КирсДЮСШ 2:21.5 1 13 БАЛЫБЕРДИН

10 АРТИЗАНОВА ТАТЬЯНА 01.01.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР  СДЮСШОР-3 2:23.6 1 Л ЕГОРОВ С.И.

11 ФЕДОРОВА НАДЕЖДА 01.01.1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   2:24.4 2 Л СЕМЕНОВЫ А.П., Г.С.

12 МАКАРОВА АНАСТАСИЯ 1993 1 УДМУРТСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ 2:24.6 2 12 ТЕМНИКОВ Н.В.

13 МОКЕЕВА НАДЕЖДА 10.01.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 2:26.0 2 Л ТИХОНОВА Л.Н.

14 ВОЛКОВА МАРИЯ 16.07.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 2:26.5 2 Л ТИХОНОВА Л.Н.

15 ФЕДОРОВА ЕКАТЕРИНА 12.03.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР  СДЮСШОР-3 2:27.3 2 Л ДАВАЛОВ В.Н.

16 КУЗЬМИНА ЭЛЬВИРА 14.03.96 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   УОР 2:29.1 2 Л ЧЕРЕПАНОВ С.Ф.

17 ПЕТРОВА АНАСТАСИЯ 1996 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 2:31.4 2 Л ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

18 МАКСИМОВА ЕКАТЕРИНА 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 2:31.9 2 Л ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

19 ГАВРИЛОВА НАТАЛЬЯ 05.10.93 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СДЮСШОР 2:32.7 2 10 КОРОТКОВА Н.А.

20 КОНОВАЛОВА ВИКТОРИЯ 17.01.94 1 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 2:34.9 3 9 КОЛБАСОВА Н.А.

21 ЛЕОНТЬЕВА ОЛЬГА 03.09.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   2:45.6 1ю Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

КНЯЗЬЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1994 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 н/я Л ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.



Женщины Бег  800 м Фин. забеги: 03.06.2010 11:30 t= 24°C;  Вл.= 68%

1 МАЛАНОВА АЙВИКА 28.11.92 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО ГИМНАЗИЯ-4 2:07.8 КМС 20+5 МИТЬКИНЫ Л.Е.

2 ИВАНОВА АННА 1992 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   П СДЮСШОР-2 2:14.6 1 17 ВОСТРИКОВА С.А.

3 СУВОРОВА ТАТЬЯНА 1991 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГУ 2:15.6 1 15 САМОХИН В.А.

4 МАРТЫНЕНКО КРИСТИНА 1991 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УДГУ 2:17.7 1 14

5 РОМАНОВА ИННА 1991 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 2:20.3 1 Л

ПОЛКОВНИКОВА ОЛЕСЯ 1992 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 н/я ЧАМЕЕВ Н.С.

1 ХАСАНОВА АЛЬФИЯ 03.10.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   Д  МО СДЮСШОР-15  ШВСМ 2:07.7 КМС 20 АРЕФЬЕВ В.С., КИРИЛЛОВА М.А.

2 САЕРОВА ТАТЬЯНА 14.05.88 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3  ЦСП 2:08.2 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н., УЛИСОВА Г.А.

3 ДОЛМАТОВА ЮЛИЯ 16.08.88 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР-3 2:08.7 КМС 17 СОЛНЦЕВ В.П.

4 ФАРРАХОВА ЛЕЙСАН 05.06.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ЯрЧАЛЛЫ 2:10.8 КМС Л ПЕРМИТИН К.В., АВДЕЕВА З.И.

5 МИХАЙЛОВА МАЛЬВИНА 07.06.90 КМС СДЮСШОР-3 2:13.1 КМС Л ЧАМЕЕВ Н.С.

6 КИТАЕВА ЕКАТЕРИНА 01.11.90 1 РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 2:19.4 1 15 БЕБЕНОВ А.В.

7 МАТЮНИНА ЕКАТЕРИНА 23.10.90 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 2:21.2 1 Л БЕЛЯКОВ Н.Ф., АНИСИМОВ Н.И.

8 ВОЛКОВА ДИАНА 01.11.90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 2:40.9 3 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

1 ДРЯХЛОВА МАРИЯ 24.04.84 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ 2:02.3 МС 20+5 СУХАНОВЫ

2 ЗОРИНА ЛЮБОВЬ 1984 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 2:02.6 МС 17+5 КАЗАРИН, МАЛКОВ Ю.П.

3 СЫВОРОТКИНА МАРИЯ 11.12.83 МС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   Д ЦСП 2:06.6 КМС 15 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА Е.А.

4 ШИХОВА НАТАЛЬЯ 14.02.87 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 2:08.5 КМС 14 ГУРИНА Л.М.

5 СЛИВА ОЛЬГА 16.03.87 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 2:08.7 КМС 13 КИРАМОВ С.Х.

6 МАТВЕЕВА ЖАННА 04.02.86 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ 2:09.6 КМС 12 СУХАНОВЫ Е.Н. и В.Ф.

7 ЕВДОКИМОВА ТАМАРА 27.07.83 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   Д ЦСП 2:11.2 КМС 11 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА Е.А.

8 КОПОСОВА ЕЛИЗАВЕТА 05.06.87 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 2:18.1 1 0 КОЛБАСОВА Н.А.

9 МАМАЕВА ЕЛЕНА 27.01.84 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ 2:18.2 1 0 СОКОЛОВ В.Г.

ЗАХАРОВА АННА 29.01.86 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ТАСМА н/я Л ПАВЛОВ Н.Л., ШУРЫГИНА Р.Р.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  1500 м Фин. забеги: 02.06.2010 16:20  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 МЕЖЕНСКАЯ МАРИЯ 17.10.93 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 4:26.83 КМС 20+5 АХМЕТОВ Н.К., ВЫРЫХАНОВ Ю.М.

2 ВАСИЛЬЕВА ВЕРА 22.06.94 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:32.87 КМС 17+5 ДАВАЛОВ В.Н., МАКСИМОВА О.А.

3 МАДЕЕВА ИЛЕМПИ 09.08.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:39.57 1 Л ДАВАЛОВ В.Н., ВАСИЛЬЕВ Н.А.

4 МАРТЫНОВА МАРИЯ 24.03.95 2 РЕСП. МОРДОВИЯ   4:47.33 1 15 ЖУРАВЛЕВ В.Ю.

5 ОРЛОВА КСЕНИЯ 09.09.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 4:47.35 1 Л ЧАМЕЕВ Н.С.

6 МОКЕЕВА НАДЕЖДА 10.01.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:52.00 1 Л ТИХОНОВА Л.Н.

7 КУЗЬМИНА ЭЛЬВИРА 14.03.96 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   УОР 4:53.18 1 14 ЧЕРЕПАНОВ С.Ф.

8 ДОМЕНТЬЕВА АННА 14.08.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:53.56 1 Л ПЕТРОВ А.С., ГУРЬЕВА О.В.

9 НИКОЛАЕВА ОЛЬГА 1995 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 4:54.55 1 Л АРХИПОВА Г.И.

10 КОЧКОВА СВЕТЛАНА 24.02.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:55.25 2 Л ПЕТРОВ А.С., СЕРГЕЕВ А.

11 ИВАНОВА ЛАРИСА 17.11.96 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   УОР 4:57.41 2 13 МЕДВЕДЕВА Е.Э.

12 АРТИЗАНОВА ТАТЬЯНА 01.01.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР  СДЮСШОР-3 5:05.89 2 Л ЕГОРОВ С.И.

13 ВОЛКОВА МАРИЯ 16.07.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 5:14.67 2 Л ТИХОНОВА Л.Н., ГРИГОРЬЕВ В.Н.

14 ГАВРИЛОВА НАТАЛЬЯ 05.10.93 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО СДЮСШОР 5:24.28 3 12 КОРОТКОВА Н.А.

15 ЛЕОНТЬЕВА ОЛЬГА 03.09.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   5:38.46 3 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

16 ПЕТРОВА ЛАРИСА 30.04.95 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   УОР сн.вр. Л ПЕТРОВ А.С., МИРОНОВ К.Ю.

:.

1 ПОЛКОВНИКОВА ОЛЕСЯ 16.06.92 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 4:35.84 1 20 ЧАМЕЕВ Н.С.

2 РОМАНОВА ИННА 1991 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 4:38.82 1 Л МЕФОДЬЕВА А.Г.

3 СУВОРОВА ТАТЬЯНА 1991 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГУ 4:42.83 1 17 САМОХИН В.А.

 (Лист 10)



Женщины Бег  1500 м Фин. забеги: 02.06.2010 16:20  t= 23°C;  Вл.=84%

4 МАРТЫНЕНКО КРИСТИНА 1991 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УДГУ 4:57.13 2 15 КОРЕПАНОВ А.В., НЕФЕДОВ О.Э.

5 ГРЕБНЕВА МАРГАРИТА 12.01.92 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МарГУ  СДЮСШОР 5:06.94 2 14 КОРОТКОВА Н.А.

6 ФИЛИППОВА КРИСТИНА 13.05.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 5:12.18 2 Л ПЕТРОВ А.С., КУДРЯШОВА Т.И.

1 ГОРБУНОВА ЕКАТЕРИНА 17.01.89 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   
ЧУВАШСКАЯ РЕСП.

ЧССУОР  ЦСП 4:18.04 КМС 20 ДАВАЛОВ В.Н., СУВОРОВ Г.М.

2 КУДРЯШОВА АЛЕКСАНДРА 1990 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 4:26.68 КМС Л СЕМЕНОВ А.Г.

3 ЕФИМОВА ТАТЬЯНА 1992 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР № 3 4:26.99 КМС Л МЕФОДЬЕВА А.Г.

4 ЛОГУТЕНКОВА НАТАЛЬЯ 17.08.90 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   4:29.77 КМС 17 ТРОШИНА М.И.

5 ТАНАЕВА НАТАЛЬЯ 1988 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 4:31.73 КМС 15 КУЗНЕЦОВ Г.Н.

6 САЕРОВА ТАТЬЯНА 14.05.88 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3  ЦСП 4:34.92 КМС Л ДАВАЛОВ В.Н., УЛИСОВА Г.А.

7 МИХАЙЛОВА МАЛЬВИНА 07.06.90 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 4:40.98 1 Л ЧАМЕЕВ Н.С.

8 ВОЛКОВА ДИАНА 01.11.90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 5:37.34 3 Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

КИТАЕВА ЕКАТЕРИНА 01.11.90 РЕСП. МОРДОВИЯ   н/я БУСАРОВ В.М.

1 ЗОРИНА ЛЮБОВЬ 1984 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 4:16.62 МС 20+5 КАЗАРИН, МАЛКОВ Ю.П.

2 ХАСАНОВА АЛЬФИЯ 03.10.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   Д  МО СДЮСШОР-15 4:17.92 КМС 17 КИРИЛЛОВА М.А.

3 ГРЕЧИШНИКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1984 РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 4:18.20 КМС 15 ГРЕЧИШНИКОВ Г.

4 СЫВОРОТКИНА МАРИЯ 11.12.83 МС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   Д ЦСП 4:18.78 КМС 14 ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА Е.А.

5 САМОХВАЛОВА АЛЕНА 1980 МСМК ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 4:19.51 КМС 13 КИРАМОВ С.Х.

6 АБДУЛЛИНА ЛЕЙСАН 01.03.87 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 4:21.59 КМС 12 ЯКОВЛЕВА Е.Ш., ЧЕРНОВ В.В.

7 СЛИВА ОЛЬГА 16.03.87 МСМК ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 4:21.97 КМС 11 КИРАМОВ С.Х., РУЗАЕВ М.М.

8 ЗАХАРОВА АННА 29.01.86 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ТАСМА 4:23.87 КМС Л ПАВЛОВ Н.Л., ШУРЫГИНА Р.Р.

9 ШИХОВА НАТАЛЬЯ 14.02.87 МС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ВятОСДЮСШОР 4:25.96 КМС 10 ГУРИНА Л.М.

10 ВАСИЛЬЕВА ЮЛИЯ 23.03.87 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 4:26.28 КМС 9 ЯКОВЛЕВА Е.Ш., ЧЕРНОВ В.В.

11 НАГОВИЦЫНА ЕЛЕНА 1982 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ.

4:31.37 КМС 8 ЯНИКЕЕВ А.Н.

12 МАМАЕВА ЕЛЕНА 27.01.84 КМС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МО МарГТУ 4:39.11 1 СОКОЛОВ В.Г.

ЕВДОКИМОВА ТАМАРА 27.07.83 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   Д ЦСП сошла ЛАВРЕНТЬЕВ В.А., АНИСИМОВА Е.А.

ЗАРУДНЕВА ЮЛИЯ 26.04.86 МСМК МОСКОВСКАЯ ОБЛ.   
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ.

4:10.50 МС ВК КУЗНЕЦОВ М.П.

 (Лист 11)



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки Бег  3000 м Фин. забеги: 03.06.2010 8:30 t= 22°C;  Вл.= 68%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 МАДЕЕВА ИЛЕМПИ 09.08.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 10:08.37 1 Л ДАВАЛОВ В.Н., ВАСИЛЬЕВ Н.А.

2 ИВАНОВА ЛАРИСА 1995 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   УОР 10:34.14 1 20 МЕДВЕДЕВА Е.Э.

3 ИВАНОВА РАИСИЯ 03.06.95 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   УОР 10:44.02 2 17 МЕДВЕДЕВА Е.Э.

КОЧКОВА СВЕТЛАНА 24.02.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР сошла Л ПЕТРОВ А.С., СЕРГЕЕВ А.

ЧИНЧИКЕЕВА АЛЬБИНА 17.02.92 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 9:50.65 КМС В/К СЕМЕНОВА А.П.

Женщины Бег  5000 м Фин. забеги: 03.06.2010 8:45
Мес-

то
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ПАВЛОВА ВАЛЕНТИНА 27.06.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР СДЮСШОР-3 18:43.57 2 Л ЕГОРОВ С.И.

1 ПЕТРОВА МАРИНА 25.01.90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 16:47.12 КМС Л

2 ГЕРАСИМОВА ЕЛЕНА 10.09.90 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МС ЧССУОР 17:34.28 1 Л ДАВАЛОВ В.Н.

1 САМОХВАЛОВА АЛЕНА 21.11.80 МСМК ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   Д ШВСМ 15:58.36 МС 25 КИРАМОВ С.Х.

2 ИВАНОВА ГАЛИНА 11.03.76 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3  ЦСП 16:01.65 МС 22 ДАВАЛОВ В.Н., ПЕТРОВ А.С., СУВОРОВ Г.М.

3 АРЯСОВА ТАТЬЯНА 02.04.79 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 16:04.41 МС 20 ГРИГОРЬЕВ В.Н.

4 НАГОВИЦЫНА ЕЛЕНА 1982 МС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   Д 16:06.23 МС 19 ЯНИКЕЕВ А.Н.

5 ПЕРМИТИНА ИРИНА 03.02.68 МСМК РЕСП. ТАТАРСТАН   П 16:11.76 КМС 13 ПЕРМИТИН К.В.

6 ВАСИЛЬЕВА ЮЛИЯ 23.03.87 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 16:57.86 КМС 12 ЯКОВЛЕВА Е.Ш., ЧЕРНОВ В.В.

7 ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ 06.11.86 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧССУОР 16:58.56 КМС Л ПЕТРОВ А.С.

8 АБДУЛЛИНА ЛЕЙСАН 01.03.87 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ-21 16:58.70 КМС 11 ЯКОВЛЕВА Е.Ш., ЧЕРНОВ В.В.

9 МАРСОВА ЕЛЕНА 12.04.86 МС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   СДЮСШОР 17:44.31 1 0 ИВАНОВА А.

СТЕПАНОВА ЛЮДМИЛА 18.03.83 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3  ЦСП сошла ЕГОРОВ Ю.М. 

МАКАРОВА ТАТЬЯНА 1987 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-3 н/я ЕГОРОВ Ю.М.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 100 м СБ Фин. забеги: 03.06.2010 10:20 t= 22°C;  Вл.= 68%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вт Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 БЛЕСКИНА ЕКАТЕРИНА 1993 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 13.38 0,0 КМС 20+5 СЛУШКИН В.К.

2 ПАВЛИК ЕКАТЕРИНА 1993 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР 14.17 0,0 КМС 17+5 СЛУШКИН В.К.

3 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 11.10.96 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 16.83 0,0 2 Л ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

1 САВИЦКАЯ КРИСТИНА 10.06.1991 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

13.82 0,0 МС 20+15 СЛУШКИН В.К.

2 ИПОЛИТОВА АННА 05.09.91 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   ДЮСШ 15.27 0,0 КМС Л ПЕТРОВ А.В., САЙФИЕВ Н.Н.

1 ШАМАРИНА ЕКАТЕРИНА 1988 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НУОР 13.55 -1,2 МС 20+5 СЛУШКИН В.К.

2 ГАЙНЕТДИНОВА ДИНАРА 08.10.89 МС САМАРСКАЯ ОБЛ.   СамГТУ  СДЮСШОР 14.05 -1,2 МС 17+5

3 АРТАМОНОВА ЛЮДМИЛА 01.08.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ШИННИК 14.72 -1,2 КМС 15 САЙФИЕВЫ Е.Ю. и Н.Н.

ЛАПШИНА ЕКАТЕРИНА 12.08.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ШИННИК н/я 0

1 ЗАЙНУТДИНОВА ОЛЬГА 24.10.86 МСМК РЕСП. ТАТАРСТАН   П ЦСК  СДЮСШОР 14.03 -1,2 МС 20+5 ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

2 БОРОДИНА ТАТЬЯНА 1986 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   14.27 -1,2 МС 17+5 ВОСТРИКОВА С.А.

3 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 1981 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   П ЦСК  СДЮСШОР 14.30 -1,2 МС 15+5 ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 400м СБ Фин. забеги: 03.06.2010 13:05 t= 23°C;  Вл.= 68%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 28.08.93 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР 1.06,35 1 20 КРАПОВНИЦСКАЯ Л.П.

2 АЛЕКСЕЕВА АЛИНА 00.00.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 1.11,36 2 Л МЯСОЕДОВ К.В.

3 ХАЙРУЛЛИНА АНАСТАСИЯ 21.04.93 1 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ 1.11,41 2 17 НИКУЛИН А.И., КУЗЬМИНА В.В.

4 РЯБИНСКАЯ НАТАЛЬЯ 1994 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ДЮСШ-1 1.13,02 2 Л МИРОНОВ К.Д.

5 ПОЛУШИНА ЕЛЕНА 04.07.94 3 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   СДЮСШОР 1.15,75 3 15 КОРОТКОВА Н.А.

1 КУТЫРИНА ТАТЬЯНА 04.07.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР УОР 
НИЖЕГОРОДЕЦ

59,91 МС 20+15 ОСИПОВ В.Р., АХМЕТОВ В.Е.

2 ПРОНЬКИНА АРИНА 01.04.91 1 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.   КСДЮСШОР 1.04,09 КМС 17+5 АКСЕНОВ А.В., КАРУЗОВ М.А., 
ЗЕМСКОВ

3 ГРЕБНЕВА МАРГАРИТА 12.01.92 1 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   МарГУ  СДЮСШОР 1.08,27 1 15 КОРОТКОВА Н.А.

4 ПЕРЕСКОКОВА ЕКАТЕРИНА 01.06.92 2 КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-2 1.11,62 2 14 НАГОВИЦЫНА Е.В., МИХАЙЛОВА 
Л.А.

ИВАНОВА А. 1992 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   П н/я Л ВОСТРИКОВА С.А.

1 ЗЯНТЕРЯКОВА МАРИЯ 1990 КМС УДМУРТСКАЯ РЕСП.   УдГУ 1.05,50 1 20 ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., КУЗНЕЦОВ 
Г.Н.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки Бег 2000м СП Фин. забеги: 18:10  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда Команда Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ИВАНОВА РАИСИЯ 03.06.95 2 РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   РЕСП. МАРИЙ ЭЛ 7:29.25 2 20 МЕДВЕДЕВА Е.Э.

2 ФЕДОРОВА НАДЕЖДА 30.08.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР 7:54.40 3 Л СЕМЕНОВА А.П.

3 КОМИСАРОВА ТАТЬЯНА 25.04.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР 8:04.81 1ю Л ТИХОНОВА Л.Н., ХАРИТОНОВА 
А.В.

Женщины Бег 3000м СП Фин. забеги: 18:40
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда Команда Организация Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЧИНЧИКЕЕВА АЛЬБИНА 17.02.92 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР 10:41.71 КМС 20+5 СЕМЕНОВА А.П.

2 ИВАНОВА ВИКТОРИЯ 21.11.91 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ЧССУОР 10:50.70 КМС 17+5 ПЕТРОВ А.С., МИРОНОВ К.Д., 
СУВОРОВ Г.М.

1 ЛЕБЕДЕВА ЛЮДМИЛА 23.05.90 МС РЕСП. МАРИЙ ЭЛ   РЕСП. МАРИЙ ЭЛ УОР 10:03.37 МС 20+5 ЧЕРЕПАНОВ С.Ф.

1 КУЗЬМИНА ЛЮДМИЛА 1987 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   ЧУВАШСКАЯ РЕСП. НУОР  СДЮСШОР-
3

9:58.27 МС 20+5 КУЗНЕЦОВ М.П.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Девушки С/Х  5000 м 02.06.2010 11:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 АФАНАСЬЕВА КЛАВДИЯ 15.01.96 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8  ЧССУОР 26.32,8 2 20 АРХИПОВА Г.И., ЗАХАРОВ Н.А., АЛЕКСЕЕВ Н.В.

2 ИЛЬИНА НИНА 1994 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8  ЧССУОР 27.24,9 2 Л АРХИПОВА Г.И., ЗАХАРОВ Н.А.

3 ГРИГОРЬЕВА КРИСТИНА 1995 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 28.16,6 3 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

4 АЛЕКСАНДРОВА ВИОЛЕТТА 15.04.96 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 30.15,7 3 Л АЛЕКСАНДРОВ А.М.

Женщины С/Х  10000 м 02.06.2010 9:00
Мест

о 
 Фамилия  Имя Дата

рожд.
Квал.  Команда  Ведомство Организация Результат Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ОСИПОВА КРИСТИНА 09.11.92 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8   ЧССУОР 48.13,1 МС 20+15 СЕМЕНОВА А.П.

2 ХАЙБУЛЛИНА ОКСАНА 24.05.92 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 ~ 48.29,3 МС 17+15 СЕМЕНОВА А.П.

3 ЗАМЯТИНА ДИНА 18.06.92 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8   ЧССУОР 49.53,0 КМС 15+5 РОДИОНОВ Н.П., ГОЛУБЦОВ Н.А.

4 ЕГОРОВА СВЕТЛАНА 31.12.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 56.10,3 2 Л АРХИПОВА Г.И., ЗАХАРОВ Н.А.

5 ВЕРЕНДЕЕВА ИРИНА 1992 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 58.06,1 2 Л ИВАНОВА Э.Н., ЕРМОЛАЕВ А.Х

6 САЛМИНА СВЕТЛАНА 20.05.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 > 1:00.49,0 3 Л ЛИСКАНЮК Д.И.

7 ЗАХАРОВА АННА 1991 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 1:03.21,5 1ю Л ИВАНОВА Э.Н., ЕРМОЛАЕВ А.Х

1 ЮМАНОВА ИРИНА 09.04.90 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8   ЧССУОР 45.47,0 МСМК 20+15 СЕМЕНОВА А.П.

2 ПАНДАКОВА МАРИНА 01.03.89 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8  ЧССУОР ~~ 46.10,4 МСМК 17+15 СЕМЕНОВА А.П.

3 КИРИЛЛОВА ОКСАНА 26.05.88 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 ~ > 47.18,5 МС 15+5 СЕМЕНОВА А.П.

4 ЗИНЬКОВА НАТАЛЬЯ 12.02.90 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 1:04.54,5 1ю Л ИВАНОВА Э.Н., ЕРМОЛАЕВ А.Х

   

1 ПЕТРОВА МАЛЬВИНА 21.04.89 МСМК ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8  ЧССУОР 45.53,3 МСМК 20+15 ЕРМОЛАЕВ А.Х., ИВАНОВА Э.Н.

2 ЛИСАЕВА ЛЮДМИЛА 19.03.89 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 50.55,4 КМС Л ЕРМОЛАЕВ А.Х., ИВАНОВА Э.Н.

3 НИКОЛАЕВА ВАЛЕНТИНА 09.06.89 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-8 51.06,6 КМС Л ГОЛУБЦОВ К.А.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжки в высоту 02.06.2010 16:30  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация
145 150 155 160 165 170 175 180 183

А В Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 НЕВЕРЕТДИНОВА АЛЬФИЯ 05.11.93 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШК.БОЛОТНИКОВА 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 175 КМС 20+5 ТРЕСКИН Ю.М.

2 КУДРЯВЦЕВА ИРИНА 05.11.93 КМС РЕСП. МОРДОВИЯ   ШВСМ 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 170 КМС 17+5 РАЗОВЫ В.Н. и Л.И.

3 ФАЙЗУЛЛИНА ИРИНА 01.03.93 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 0 0 ХХХ 1 0 165 1 15 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 11.10.96 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 0 0 Х0 ХХХ 2 1 155 2 Л ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.

5 НИКОЛАЕВА МАРИЯ 00.00.95 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 ХХХ Л НИКОЛАЕВ В.В.

1 ФЕДОТОВА ЕКАТЕРИНА 03.07.092 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 0 0 0 ХХ0 0 ХХ0 ХХХ 3 4 180 КМС 20+5 МОРОЗОВА С.Н.

1 ЭЛЬЧИЕВА КРИСТИНА 17.11.89 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ЦСК УОР 0 0 ХХХ 1 0 165 1 20 КАПУСТИНА Н.А.

1 ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 01.02.81 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   ЦСК СДЮСШОР 0 0 Х0 ХХХ 2 1 170 КМС 20 ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л., 
ВОСТРИКОВА И.А.

2 ЗАЙНУТДИНОВА ОЛЬГА 29.10.86 МСМК РЕСП. ТАТАРСТАН   ЦСК 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 170 КМС 17 ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л., 
ВОСТРИКОВА И.А.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГАЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксарыг. Чебоксары

ст. "Олимпийский"ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.01-03 июня 2010 г.

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжки в длину 02.06.2010 17:40  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ИЛЬИНА ВЕРОНИКА 00.00.94 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 560 Х 572 Х 594 566 594 КМС 20+5 МЯСОЕДОВ К.В.

2 БАННИКОВА ЮЛИЯ 16.09.95 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-5 545 533 543 538 543 517 545 2 17 БАГАНОВ А.И.

3 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 07.09.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   534 527 531 515 Х 530 534 2 Л АВДЕЕВА З.И.

4 МУРАВЬЕВА АЛЕКСАНДРА 09.01.95 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОЛИМП 517 501 509 521 528 512 528 2 15 СЕДОВА Н.А.

5 АЛЕКСЕЕВА АЛЛА 29.06.93 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ Х 495 510 497 511 492 511 2 Л НИКУЛИН А.И., КУЗЬМИНА 
В.В.

1 ВАФИНА КАРИНА 1992 РЕСП. ТАТАРСТАН
 МОСКВА 

Л 597 564 610 Х 607 587 610 КМС Л ЯШИНЫ 

2 ВАГАПОВА ГЮЗЕЛЬ 03.06.92 РЕСП. МОРДОВИЯ   ДЮСШ-1 567 537 579 Х 578 Х 579 1 20 РАЗОВЫ В.Н. и Л.И.

1 ЛАПШИНА ЕКАТЕРИНА 12.08.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ШИННИК 537 550 547 Х 555 559 559 1 Л САЙФИЕВЫ Е.Ю. и Н.Н.

2 ЛЕБЕДЕВА ДАРЬЯ 19.12.89 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ  ВятГУ 553 Х 531 Х 480 533 553 1 20 ДЕГТЕРЕВА Н.В.

3 ИВАНОВА ЕЛЕНА 02.04.88 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МС СДЮСШОР-1 388 427 Х 341 380 336 427 1ю Л ВАСИЛЬЕВ В.И.

1 ГОСТЕВА ЮЛИЯ 1986 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.

П ЦСК 627 655 637 639 Х 624 655 МС 20+5 ТЕР-ОВАНЕСОВ В.М., 
БОРОДИЦИН С.Н.

2 ИЛЬИНА ИРИНА 25.05.85 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ 
ОСДЮСШОР УОР

614 625 638 618 633 645 645 МС 17+5 ОСИПОВ В.Р., СОБОЛЕВ 
М.В.

3 БЛАЖЕНОВА ТАТЬЯНА 18.03.87 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ 
ОСДЮСШОР ЦОП

600 618 626 627 607 510 627 КМС 15 ОСИПОВ В.Р., КУЗНЕЦОВА 
С.В.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Тройной прыжок 03.06.2010 11:00 t= 23°C;  Вл.= 68%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 07.09.93 1 РЕСП. ТАТАРСТАН   12.29 12.16 12.53 12.36 12.40 12.47 12.53 1 Л АВДЕЕВА З.И.

2 ИВАНАШКИНА ДАРЬЯ 26.07.94 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   НИЖЕГОРОДЕЦ 
УОР ОСДЮСШОР

11.44 12.01 12.16 12.02 11.66 12.16 12.16 1 20 ОСИПОВ В.Р., БАГАНОВ А.И.

3 БАННИКОВА ЮЛИЯ 16.09.95 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ-5 10.68 11.27 11.37 11.66 Х 11.45 11.66 2 17 БАГАНОВ А.И.

4 МУРАВЬЕВА АЛЕКСАНДРА 09.01.95 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   ОЛИМП Х 11.05 11.44 11.21 11.48 11.63 11.63 2 15 СЕДОВА Н.А.

5 АЛЕКСЕЕВА АЛЛА 29.06.93 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ДЮСШ 10.80 11.16 10.81 11.38 11.44 11.00 11.44 2 Л НИКУЛИН А.И., КУЗЬМИНА В.В.

6 ИЛЬИНА ВЕРОНИКА 00.00.94 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 11.00 Х 10.70 10.55 10.33 10.40 11.00 3 Л МЯСОЕДОВ К.В.

7 ЧЕРНОВА ЛИЛИЯ 1994 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 10.45 Х 10.02 10.47 Х 9.82 10.47 3 Л МИХАЙЛОВ А.А.

8 ПОЯСОВА СВЕТЛАНА ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 Х 9.90 Х 9.98 10.00 Х 10.00 1ю Л МИХАЙЛОВ А.А.

1 МУРТАЗИНА АЛСУ 1987 МСМК РЕСП. ТАТАРСТАН   П НЕФТЕХИМИК 13.87 13.68 13.63 13.88 13.98 13.94 13.98 МС 20+5 КАПУСТИН Д.В., 
ГАЛЯУТДИНОВА Г.Г.

2 ТИТОВА ТАТЬЯНА 02.01.83 МС САМАРСКАЯ ОБЛ.   ШВСМ-1 13.39 13.33 12.74 13.10 13.27 13.04 13.39 КМС 17 КАРГИН С.К., БЕЛКОВА О.Н.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Метание диска 02.06.2010 19:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КРУГЛОВА КРИСТИНА 21.11.92 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 20.08 17.52 21.17 18.62 16.53 18.43 21.17 2ю Л ЕРАСТОВ И.В.

1 АЗЯМОВА ТАТЬЯНА 13.11.89 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР Х 32.56 33.39 33.62 36.12 Х 36.12 2 Л ИВАНОВ А.Д.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Метание молота 02.06.2010 11:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 БЕЛОКЛОКОВА ЕВГЕНИЯ 20.09.95 РЕСП. МОРДОВИЯ   30.82 29.24 31.08 31.40 29.84 Х 31.40 1ю 0 ШЕРИНА С.А., ЛИТВИНОВ С.И., 
БЫЧКОВ В.Г.

2 ФЕОКТИСТОВА МАРИЯ 08.10.95 РЕСП. МОРДОВИЯ   Х 29.18 26.84 30.46 Х Х 30.46 1ю 0 ШЕРИНА С.А., ЛИТВИНОВ С.И., 
БЫЧКОВ В.Г.

Женщины (МОЛОДЕЖЬ)

1 СЕМЕНОВА НАДЕЖДА 10.01.91 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 34.24 Х 35.10 31.32 31.70 32.52 35.10 3 Л САВКИН В.М.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Метание копья 03.06.2010 10:00 t= 22°C;  Вл.= 68%

Месот  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЕРОШИНА АННА 1993 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 39.09 38.90 41.05 Х Х Х 41.05 1 20+3 ПРОХОРОВ А.А.

2 ДИМИТРИЕВА ОЛЬГА 00.00.93 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 27.10 27.27 24.51 Х 27.98 30.50 30.50 3 Л ПАРАМОНОВА М.М., СИДЯГИН 
В.Б.

3 СМИРНОВА АНАСТАСИЯ 13.07.93 3 РЕСП. ТАТАРСТАН   СДЮСШОР 26.64 27.08 28.36 27.00 29.04 28.06 29.04 3 17+3 ТОЛСТЯКОВ Б.М.

1 САВИЦКАЯ КРИСТИНА 1991 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   НССУОР Х 34.45 32.42 38.50 38.50 2 20+3 СЛУШКИН В.К.

2 КРУГЛОВА КРИСТИНА 21.11.92 2 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ.   МО УФСТОР УОР  
ОСДЮСШОР

17.45 17.98 18.90 19.08 17.00 18.14 19.08 2ю Л ЕРАСТОВ И.В.

1 ЛАПШИНА ЕКАТЕРИНА 12.08.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ШИННИК 31.11 34.07 34.77 34.05 Х 35.15 35.15 2 0 САЙФИЕВЫ Е.Ю. и Н.Н.

1 МАКСИМОВА МАРИЯ 25.05.85 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 Х 52.55 51.80 Х Х 51.00 52.55 МС 20+5+
3

ПРОХОРОВ А.А.

2 КУЛЬКОВА ГАЛИНА 12.03.80 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ.   Л 44.52 45.24 48.72 46.36 Х 43.91 48.72 КМС Л МИХАЙЛОВ Ю.

ЧЕРЕПАНОВА ИАНТА 1981 МС РЕСП. ТАТАРСТАН   П ЦСК  СДЮСШОР н/я Л

ЗАЙНУТДИНОВА ОЛЬГА 24.10.86 МСМК РЕСП. ТАТАРСТАН   П ЦСК  СДЮСШОР н/я Л ЯШИНЫ А.Н. и Ж.Л.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
01-03 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Толкание ядра 02.06.2010 17:00  t= 23°C;  Вл.=84%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ДИМИТРИЕВА ОЛЬГА 00.00.93 ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 7.66 7.98 8.34 7.64 8.45 8.11 8.45 1ю Л ПАРАМОНОВА ММ, СИДЯГИН 
В.Б.

1 СМИРНОВА ЕВГЕНИЯ 16.03.91 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   СДЮСШОР-1 15.92 16.09 15.50 х 15.47 х 16.09 МС 20+15+
3

ПРОХОРОВ А.А.

2 САВИЦКАЯ КРИСТИНА 1991 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МС НССУОР 12.42 13.62 13.55 12.39 х х 13.62 1 Л СЛУШКИН В.К.

1 ЛАПШИНА ЕКАТЕРИНА 12.08.90 КМС РЕСП. ТАТАРСТАН   ШИННИК 11.07 11.41 11.17 11.47 11.22 11.18 11.47 2 0 САЙФИЕВЫ Е.Ю. и Н.Н.

2 АЗЯМОВА ТАТЬЯНА 13.11.89 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ.   СДЮСШОР х 9.69 9.80 9.81 х 9.71 9.81 3 Л ИВАНОВ А.Д.


